

松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目

单一来源采购文件

招标代理采购编号：ZC-05-22075

采 购 人：上海市松江区供排水管理所

招标代理机构：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

日 期：2022 年 7 月

目 录

- 第一章 协商邀请书
- 第二章 供应商须知
- 第三章 项目采购需求
- 第四章 合同条款及格式
- 第五章 响应文件有关格式

第一章 协商邀请书

上海松水建设发展有限公司（包件一）；上海景朋环境科技有限公司（包件二）；上海通通市政工程维护有限公司（包件三）；上海勇通市政工程维护有限公司（包件四）：

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定，上海科瑞真诚建设项目管理有限公司受上海市松江区供排水管理所的委托，邀请贵公司就松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目进行洽谈。要求如下：

一、采购项目：松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目

二、项目编号：SHXM-00-20220721-1107

三、预算金额（元）：2356588.51 元

最高限价（元）：包 1-355401.01 元；包 2-540654.48 元；包 3-556801.68 元；包 4-786478.24 元

四、采购内容：

标项一

包名称：松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测（包件一）

数量：1

预算金额（元）：355401.01

单位：上海松水建设发展有限公司

简要规格描述：包件一检测内容：总管长度 24178.7 米，连管长度 24184.4 米、1452 段；具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定

标项二

包名称：松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测（包件二）

数量：1

预算金额（元）：540654.48

单位：上海景朋环境科技有限公司

简要规格描述：包件二检测内容：总管长度 38331.4 米，连管长度 16859.2 米、1994 段；具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定

标项三

包名称：松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测（包件三）

数量：1

预算金额（元）：556801.68

单位：上海通通市政工程维护有限公司

简要规格描述：包件三检测内容：总管长度 37103.60 米，连管长度 18572.9 米、1924 段；具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定

标项四

包名称：松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测（包件四）

数量：1

预算金额（元）：786478.24

单位：上海勇通市政工程维护有限公司

简要规格描述：包件四检测内容：总管长度 48562.5 米，连管长度 13494.5 米、2526 段；具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定

五、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环境认证产品以及支持中小企业、福利企业等的政策规定。

3. 本项目的特定资格要求：1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定 2、投标截止前近三年内未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单 3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人不得同时参加本项目投标；同一公司（指同一集团公司）的下属所有公司同时参加投标的不得超过两家；具有独立法人资格的集团、总公司等与其全资子公司、控股子公司之间资质、资金、业绩经验等均不得共享（分支机构除外）；4、本项目不接受联合投标。5、具有排水管道养护维修企业作业证书（作业类别 CCTV 类）。

六、获取单一来源采购文件

时间：2022-07-23 起至 2022-07-28，每天上午 00:00:00~12:00:00，下午 12:00:00~23:59:59。

地点：上海市政府采购网

方式：网上确认是否参加本项目

售价（元）：0 元

本项目（**不允许**）接受联合体投标。

七、确认参与后，请贵公司按本项目单一来源采购文件要求编制协商文件（正本一份，副本二份），并委派代表携带单位负责人授权书及协商文件、72 小时核酸阴性检测证明于 2022-07-29 13:30:00 至上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号会议室进行洽谈。

八、本项目无投标保证金。

九、其他补充事宜

合格的供应商须于获取单一来源采购文件截止时间之前，将以下材料扫描件发送至邮箱核验（714827151@QQ.COM），以完成确认手续：（1）营业执照复印件加盖公章；（2）排水管道养护维修企业作业证书（作业类别 CCTV 类）复印件加盖公章；（3）“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购不良记录名单、失信惩戒名单和中国政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单查询页面网页截图并加盖公章（可选项）；（4）单位负责人授权委托书和被授权代表人身份证（其中被授权代表应当是本单位正式在职人员，需提供其在该单位近 6 个月内

任意一个月社保证明或劳务合同)，或单位负责人证明书和单位负责人身份证（如单位负责人前来报名）；（5）财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函；（6）“国家企业信用信息公示系统”查询报告打印件并加盖公章（可选项）。

投标人应在投标截止时间前尽早加密上传投标文件，并及时查看电子采购平台上的签收情况，打印签收回执，避免因临近投标截止时间上传造成招标人无法在开标前完成签收的情形。未签收的投标文件视为投标未完成。

九、联系方式

采购人：上海市松江区供排水管理所

地址：上海市松江区普照路 70 号

联系人：姚俊

电 话：57861573

采购代理机构：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

地 址：上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号

联系人：黄磊

电 话：67721110

传 真：67721723

第二章 供应商须知

前附表

名称		编列内容
采购项目	项目名称	松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目
	代理机构内部项目编号	ZC-05-22075
	采购内容	松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目，具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定。
	采购预算	本项目预算为 2356588.51 元（其中包件一最高限价为 35.540101 万元；包件二最高限价为 54.065448 万元；包件三最高限价为 55.680168 万元；包件四最高限价为 78.647824 万元；）（超出最高限价做废标处理）
	项目编号	SHXM-00-20220721-1107
采购人	采购人	上海市松江区供排水管理所
	招标代理机构	名称：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 地址：上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号 联系人：黄磊 电话：67721110 传真：67721723
合格供应商	资质条件	见《协商邀请书》
	特定条件	见《协商邀请书》
	是否接受联合体协商	不接受联合体协商
协商有效期		递交响应文件截止日后 90 天（以日历天计算）
服务时间		合同签订至 2022 年 8 月 31 日
协商保证金		见《协商邀请书》
响应文件正副本份数		正本一份，副本二份
协商	递交协商响应文件截止时间	2022-07-29 13:30:00 （北京时间）
	递交协商响应文件方式和地点	1、投标文件：书面投标文件份数：商务标和技术标装订为一册，提供 1 套正本，2 套副本；电子投标文件：上海市政府采购信息管理平台上传响应文件。

	2、地点： <u>(1) 书面投标文件须在投标截止时间前递交至上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号 1 楼。</u>
单一来源协商时间和地点	协商时间：同递交响应文件截止时间 协商地点：上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号
参加协商会议代表要求	<p>1、可以代表供应商参加协商会议的人员及要求：</p> <p> 供应商参加协商会议的委托代理人应为供应商的法定代表人或者法定代表人的授权委托人。法定代表人或供应商授权代表参加协商会议应携带的资料要求如下：</p> <p> <u>(1) 供应商参加协商会议的委托代理人如为法定代表人，必须交验本人有效身份证件（即居民身份证）原件以及法定代表人证明书原件。</u></p> <p> <u>(2) 供应商参加协商会议的委托代理人如为法定代表人授权的委托代理人，必须交验本人有效身份证件（居民身份证）原件、授权委托书原件及需提供其在该单位近 6 个月内任意一个月社保证明或劳务合同。</u></p> <p> <u>满足以上（1）或（2）要求人员均可代表供应商参加开标会议。</u></p> <p>2、供应商未提交上述证件或提供的证件不符合要求，或者供应商未派委托代理人（法定代表人或其授权委托代理人）参加协商会议的，或者委托代理人资格不符合招标文件要求的，其投标文件将被拒绝。招标机构将对各供应商委托代理人的受聘单位情况进行复核，对无法查询到且提供不了证明的供应商，将否决其投标。</p>
采购小组的组建	评审小组构成：专家 3 人 评审专家确定方式：随机抽取
政府采购电子招投标特别提醒	<p>1、根据上海市财政局《关于上海市政府采购云平台上线试运行的通知》（2020 年 11 月）及《关于上海市政府采购云平台第二批单位上线运行的通知》（2022 年 2 月）的规定，本项目招投标相关活动在上海市政府采购云平台（网址：www.zfcg.sh.gov.cn/）进行。报价人在云平台的有关操作方法可以观看线上直播培训回看，也可登录采购云平台查看培训操作手册或培训操作视频。</p> <p>2、响应截止时间以网上计时为准，投标人应在响应截止时间开始后 30 分钟内签到，如超过 30 分钟签未在电子招投标系统签到成功（以系统签到记录为准），则视投标人</p>

	<p>放弃参与该项目投标，不予参与解密流程，其投标文件不予参与评审。</p> <p>3、本次招标必须网上投标，投标人必须获得上海市电子签名认证证书（CA 认证证书）。</p> <p>4、投标人应自行配备网络终端，并确保网络终端的运行稳定与安全。投标人在政采云平台下载并保存招标文件，竞争性磋商公告要求投标人在下载招标文件前进行报名登记，并查验资格证明文件的，投标人应当按照竞争性磋商公告的要求先行登记后下载招标文件。</p> <p>5、投标人下载招标文件后，应使用政采云平台提供的客户端投标工具编制投标文件，并按要求上传所有资料。如因上传、扫描、格式等原因导致评审时受到影响，由投标人承担相应责任。</p> <p>6、开标时投标人可派代表持有有效的数字证书（CA 证书）参加开标。</p> <p>7、电子投标文件由投标人在政采云平台上传提交、纸质投标文件由投标人授权代表当面递交。</p> <p>8、对于投标人操作失误、网站系统故障等技术性问题导致的投标失败或者招标失败，采购人及采购代理机构概不负责。</p> <p>9、本项目招标过程中因以下原因导致的不良后果，采购人及采购代理机构不承担责任：</p> <p>（1）政采云平台发生技术故障或遭受网络攻击对项目所产生的影响。</p> <p>（2）采购人及采购代理机构以外的单位或个人在政采云平台中的不当操作对本项目产生的影响。</p> <p>（3）政采云平台的程序设置对本项目产生的影响。</p> <p>（4）其他无法预计或不可抗拒的因素。</p> <p>投标人参加本项目投标即被视作同意上述免责内容。</p> <p>10、采购云平台在使用过程中如遇到问题可拨打服务电话 400-881-7190 进行咨询。</p>
<p>招标代理服务费</p>	<p>招标代理费及专家评审费由招标人支付，招标代理服务费按中标价结算，参考国家计委文件计价格[2002]1980 号“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知”中服务类的收费标准计取，专家评审费按实结算。</p>

供应商须知

一、总则

1. 概述

1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，本采购项目已具备采购条件。

1.2 本单一来源采购文件仅适用于《协商邀请书》和《供应商须知》前附表中所述采购项目的采购。

1.3 单一来源采购文件的解释权属于《协商邀请书》和《供应商须知》前附表中所述的采购人。

1.4 参与协商活动的所有各方，对在参与协商过程中获悉的国家、商业和技术秘密以及其它依法应当保密的内容，均负有保密义务，违者应对由此造成的后果承担全部法律责任。

1.5 根据上海市财政局《关于上海市政府采购云平台上线试运行的通知》（2020年11月）及《关于上海市政府采购云平台第二批单位上线运行的通知》（2021年2月）的规定，本项目招标投标相关活动在上海市政府采购云平台（网址：www.zfcg.sh.gov.cn/）进行。

2. 定义

2.1 “采购项目”系指采购人在采购文件里描述的所需采购的项目。

2.2 “服务”系指招标文件规定的供应商为完成采购项目所需承担的全部义务。

2.3 “采购人”系指组织本次采购的招标代理机构和采购人。

2.4 “供应商”系指从采购人处领取采购文件，并按照采购文件向采购人提交响应文件的供应商。

2.5 “成交人”系指采购小组推荐、采购人确认，由招标代理机构发放《成交通知书》的供应商。

2.6 “买方”系指采购人。

2.7 “卖方”系指成交并向采购人提供货物和相关服务的供应商。

2.8 采购文件中凡标有“★”的条款均系实质性要求条款。

★3. 合格的供应商

3.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商；

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

3.2 根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商；

3.3 符合《协商邀请书》和《供应商须知》前附表中规定的合格供应商所必须具备的条件。

3.4 供应商协商所使用的资格、信誉、荣誉、业绩及企业认证必须为本法人所拥有。

3.5 被省级或省级以上政府采购监管部门处分，禁止参加政府采购活动且尚在禁止期内的供应商不得参加本采购项目的协商。

4. 合格的服务

4.1 供应商所提供的服务应当没有侵犯任何第三方的知识产权、技术秘密等合法权利。

4.2 供应商提供的服务应当符合采购文件的要求，并且其质量完全符合国家标准、行业标准或地方标准。

5. 协商费用

不论协商的结果如何，供应商均应自行承担所有与协商有关的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

6. 信息发布

本采购项目需要公开的有关信息，包括单一来源采购公示等，采购人均将通过上海市政府采购信息管理平台（网址：www.zfcg.sh.gov.cn）公开发布。供应商在参与本采购项目协商活动期间，请及时关注以上媒体上的相关信息，供应商因没有及时关注而未能如期获取相关信息，是供应商的风险，采购人对此不承担任何责任。

★7. 公平竞争和诚实信用

7.1 供应商在本采购项目的协商中应自觉遵循公平竞争和诚实信用原则，不得存在腐败、欺诈或其他严重违背公平竞争和诚实信用原则、扰乱政府采购正常秩序的行为。“腐败行为”是指提供、给予任何有价值的东西来影响采购人员在采购过程或合同实施过程中的行为；“欺诈行为”是指为了影响采购过程或合同实施过程而提供虚假材料，谎报、隐瞒事实的行为等。

7.2 如果有证据表明供应商在本采购项目的协商中存在腐败、欺诈或其他严重违背公平竞争和诚实信用原则、扰乱政府采购正常秩序的行为，采购人将**拒绝**其协商，并将报告政府采购监管部门查处；成交后发现的，成交人须参照《中华人民共和国消费者权益保护法》第49条之规定双倍赔偿采购人，且民事赔偿并不免除违法供应商的行政与刑事责任。

7.3 采购人将在协商结束前，通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关供应商信用记录，并对供应商信用记录进行甄别，对列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购活动。

两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，将对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

8. 其他

本《供应商须知》的条款如与《协商邀请书》、《项目采购需求》就同一内容的表述不一致的，以《协商邀请书》、《项目采购需求》中规定的内容为准。

二、采购文件

9. 采购文件构成

9.1 采购文件由以下部分组成：

- (1) 协商邀请书
- (2) 供应商须知
- (3) 项目采购需求
- (4) 合同条款及格式
- (5) 采购文件有关格式
- (6) 本项目采购文件的澄清、答复、修改、补充内容（如有的话）

9.2 供应商应仔细阅读采购文件的所有内容，并按照采购文件的要求提交响应文件。如果供应商没有按照采购文件要求提交全部资料，或者响应文件没有对采购文件在各方面作出实质性响应，则响应有可能被认定为无效响应，其风险由供应商自行承担。

10. 采购文件的澄清和修改

10.1 供应商可以书面形式要求对采购文件进行澄清。

10.2 在协商前的任何时候，无论出于何种原因，采购人可对采购文件进行修改。

10.3 采购文件的修改将以书面形式通知供应商，并对其具有约束力。供应商应立即以书面形式确认已收到修改文件，如无书面回复，则视为供应商已确认。

10.4 为了使供应商编写响应文件时，有充分时间对采购文件的修改部分进行研究，采购人可以自行决定酌情延长协商日期。

10.5 供应商收到推迟递交响应文件的截止日期的通知书后应立即以书面形式予以确认，如无书面回复，则视为供应商已确认。

三、响应文件

11. 响应要求

11.1 供应商应仔细阅读采购文件的所有内容，按采购文件的要求提供响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性，以使其响应可以对采购文件作出实质性响应，且此种响应必须是唯一的。否则，其响应有可能被拒绝。

12. 响应的语言及计量单位

12.1 供应商提交的响应文件以及供应商与采购人就有关协商事宜的所有来往书面文件均应使用中文。供应商可以提交用其他语言打印的资料，但必须翻译成中文，在有差异和矛盾时以中文为准。对于未附有中文译本或中文译本不准确的响应文件，由此引起的对供应商不利后果的，采购人概不负责。

12.2 计量单位，采购文件已有明确规定的，使用采购文件规定的计量单位；采购文件没有规定的，一律采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元）。

13. 响应文件构成

13.1 供应商编写的响应文件应包括下列部分：

(1) 按照供应商须知第 14、15 要求填写的响应函格式、协商报价表及报价明细表；

(2) 按照供应商须知第 16 条要求出具的资格证明文件，证明供应商是合格的，而且签约后有能力履行合同；

(3) 按照供应商须知第 17 条要求出具的证明文件，证明供应商提供的货物及其辅助服务是合格的货物和服务，且符合采购文件的规定；

(4) 供应商认为需加以说明的其他内容。

14. 响应函格式

14.1 供应商应完整地填写采购文件中提供的响应函格式和各种格式，说明所提供的货物、货物简介、来源、数量及价格。

14.2 如本文件表格中的栏目与供应商的实际情况不相适应，供应商可按照同一格式自行划表填写。

15. 协商报价

15.1 供应商应当按照国家和上海市有关服务收费的相关规定，结合自身服务水平和承受能力进行报价。除《招标需求》中另有说明外，协商报价应当是供应商为提供本项目所要求的全部管理服务所发生的一切成本、税费和利润，包括人工、机械使用、材料、管道封堵、管道检测、报告编制、所有措施、规费、管理费、利润等所有费用。

15.2 报价依据：

(1) 本招标文件所要求的服务内容、服务期限、工作范围和要求。

(2) 本招标文件明确的服务标准及考核方式。

(3) 其他供应商认为应考虑的因素。

15.3 供应商提供的服务应当符合国家和上海市有关法律、法规和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。供应商不得违反标准规范规定或合同约定，通过降低服务质量、减少服务内容等手段进行恶性竞争，扰乱正常市场秩序。

15.4 除《项目采购需求》中说明并允许外，投标的每一种服务的单项报价以及采购项目的投标总价均只允许有一个报价，任何有选择的报价，招标人对于其投标均将予以拒绝。

15.5 供应商应按照招标文件第六章提供的格式完整地填写各类报价分类明细表，说明其拟提供服务的内容、数量、价格、时间、价格构成等。

15.6 投标应以人民币报价。

16. 证明供应商合格和资格的文件

16.1 按照供应商须知第 11 条规定，供应商应提交证明其有资格参加响应和签约后有能力履行合同的文件，并作为其响应文件的一部分。

16.2 供应商提交的合格性证明文件应使采购人满意。

16.3 供应商提交的签约后履行合同的资格证明应使采购人满意。

(1) 如果供应商按照合同提供的货物不是供应商自己制造的，供应商应得到货物制造厂家同意其在中国上海提供该货物的正式授权；

(2) 供应商必须具备履行合同所需的财务、技术和服务能力。

16.4 供应商应填写并提交采购文件上所附的“资格证明文件”。

17. 证明服务的合格性和符合采购文件规定的文件

17.1 按照供应商须知第 11 条规定，供应商应提交证明其拟供的合同项下的服务的合格性以及符合采购文件规定的文件，证明文件应作为其响应文件的一部分。

18. 协商有效期

18.1 响应文件应从协商之日起，在《供应商须知》前附表规定的响应有效期内有效。响应

有效期比采购文件规定短的属于非实质性响应，将被认定为无效响应。

18.2 在特殊情况下，在原协商有效期期满之前，采购人可书面征求供应商同意延长协商有效期。供应商可拒绝接受延期要求。同意延长有效期的供应商需要相应延长应谈保证金的有效期，但不能修改响应文件。

19. 商务响应表

供应商应对采购文件有关协商有效期、交付时间与地点、质量标准和要求、质保期、付款条件等内容做出实质性响应，并按照采购文件所提供格式提交商务响应表。

20. 技术响应文件

20.1 供应商应按照《项目采购需求》的要求编制并提交技术响应文件，对采购人的技术需求全面完整地做出响应，以证明其响应的货物和相关服务符合采购文件规定。

20.2 技术响应文件可以是文字资料、表格、图纸和数据等各项资料，包括：

(1) 对采购项目总体要求的理解；

(2) 现场踏勘、检测前的管道准备、现场检测、影像判读与编辑、编写评估报告、编写技术总结报告和成果验收等管道检测的基本程序理解与分析；

(3) 项目实施组织设计（包括项目组织实施方案、人员配置、进度安排等）及质量保证措施；

(4) 保证安全、文明生产的技术措施；

(5) 人员配备、分工及履约能力（包括项目负责人、项目组成员的资格、资历等）；

(6) 拟投入本项目的设备、种类、数量、性能及车辆等有关信息；

(7) 各类服务承诺书；

(8) 投标人 2019 年 7 月以来类似项目业绩（提供加盖公章的合同复印件）；

(9) 投标人质量管理和质量保证体系等方面的认证证书（如有的话，加盖公章）；

(10) 投标人认为需要提供的其他荣誉证书证明等（如有，加盖公章）；

(11) 逐条对采购人要求的技术要求进行评议，并按采购文件要求说明自己所响应的服务内容与采购人相应要求的偏离情况。

21. 响应文件的编制要求

21.1 供应商应认真检查采购文件的内容是否齐全，如有遗漏应于领取采购文件之日起 3 日内向采购人索取，否则责任自负。同时应阅读采购文件所有的内容，未按采购文件要求编制的采购文件将被拒绝。

21.2 合格的供应商及其证明文件：供应商必须逐项具备采购文件中《协商邀请书》所列的合格供应商条件，必须提交证明其资格和成交后履约能力的文件。这些文件的任何缺漏，都会导致响应文件无效。

21.3 证明供应商合格和资格的所有文件必须满足：至少至协商日有效。对有效期不能覆盖合同期的证书，成交供应商必须在《供应商报价函》中承诺其与采购人签约时将出示覆盖合同期的有效证书，并为违反承诺承担法律责任。

21.4 采购文件提供的文件格式供应商必须使用。但表式可以按同样格式进行扩展。

21.5 响应文件如果遗漏采购文件规定的项目，视为该项目价格已含在其他子目项内，不予调

整。

22. 响应文件的份数、签署和装订

22.1 供应商须准备《供应商须知》前附表规定份数的正、副本。每份响应文件封面上须清楚地标明“正本”或“副本”字样，正本和副本不符时，以正本为准。

22.2 响应文件的正本需打印或用不褪色的墨水书写并加盖供应商公章，响应文件正本除本《供应商须知》中规定的可提供复印件外均须提供原件。副本可以打印或用不褪色的墨水填写，也可以采用正本的完整复印件。

22.3 响应文件中凡采购文件要求签署、盖章之处，均应由供应商的法定代表人或法定代表人正式授权的代表签署和加盖公章（投标专用章等均无效）。供应商应写明全称。如果是由法定代表人授权代表签署响应文件，则必须按采购文件提供的格式出具《法定代表人证明书》和《法定代表人授权书》并将其附在响应文件中。

22.4 响应文件若有修改错漏之处，须加盖供应商公章或者由法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章。响应文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商自负。

22.5 供应商应按本采购文件规定的内容、格式和顺序编制响应文件，并标注页码、装订成册。凡采购文件提供有相应格式的，响应文件均应完整的按照采购文件提供的格式打印、填写。响应文件内容不完整、格式不符合、编排混乱、不标注页码或未装订成册导致响应文件被误读、漏读或者查找不到相关内容的，是供应商的责任，供应商需承担其响应在评审时因此被扣分甚至**被认定为无效**的风险。

22.6 建设节约型社会是我国落实科学发展观的一项重大决策，也是政府采购应尽的义务和职责，需要政府采购各方当事人在采购活动中共同践行。目前，少数供应商制作的响应文件存在编写繁琐、内容重复、装订豪华的问题，既增加了制作成本，浪费了宝贵的资源，也增加了评审成本，影响了评审效率。为进一步落实建设节约型社会的要求，提请供应商在制作响应文件时注意下列事项：

（1）采购小组主要是依据响应文件中技术、质量以及售后服务等指标来进行评定。因此，响应文件应根据采购文件的要求进行制作，内容简洁明了，编排合理有序，与采购文件内容无关或不符合采购文件要求的资料不要编入响应文件。

（2）响应文件应双面打印、规范整齐、不易散落，纸张、封面和装订应力求简洁，不宜追求豪华装订。

四、响应文件的递交

23. 响应文件的密封和标记

23.1 供应商应将响应文件正本和所有的副本装入封套中进行牢固的密封封装，封套上应标明：

（1）项目单一来源采购名称和采购编号，如果项目单一来源采购分标段或分包件采购的，还应注明所响应的标段或包件编号；

（2）注明“在递交响应文件截止时间（要写出具体的时间）之前不得启封”的字样；

（3）注明供应商名称和联系地址；

（4）封口处骑缝加盖供应商公章。

23.2 如果未按上述要求密封和加写标记, 采购人对误投或提前启封概不负责。对由此造成提前开封的响应文件, 采购人将予以**拒绝**, 并退回供应商。

24. 递交响应文件截止时间

24.1 供应商必须在《供应商须知》前附表规定的递交响应文件截止时间前将响应文件**上传**至上海市政府采购信息管理平台(网址: www.zfcg.sh.gov.cn), 并将纸质响应文件送达《供应商须知》前附表中规定的地点。

24.2 在采购人按《供应商须知》规定酌情延长递交响应文件截止时间的情况下, 采购人和供应商受递交响应文件截止时间制约的所有权利和义务均应延长至新的截止时间。

25. 响应文件的修改和撤回

25.1 在递交响应文件截止时间之前, 供应商可以对已提交的响应文件进行修改或撤回, 但修改或撤回的书面通知必须在规定的截止时间之前送达采购人。

25.2 供应商的修改或撤回通知书应按《供应商须知》关于响应文件同样的要求进行签署、盖章、密封、标记和递交, 并应在封套上加注“修改”或“撤回”字样。

25.3 在递交响应文件截止时间之后, 供应商不得修改或撤回其响应。

五、授予合同

26. 合同授予标准

26.1 采购人将在与供应商的协商满意之后向供应商授予合同。

27. 成交通知书

27.1 在协商有效期期满之前, 采购人将书面形式通知供应商签约。

27.2 成交通知书将是合同的组成部分。

28. 签订合同

28.1 成交人与采购人应当在《成交通知书》发出之日起三十天内签订政府采购合同。因故不能在三十天内签订合同的, 成交人应提前书面告知招标代理机构。

28.2 成交人应根据合同条款的规定, 按照采购文件中的规定向采购人提交履约保证金(如有)。

28.3 如果成交人没有按照上述规定签订合同或提交履约保证金, 采购人将取消原成交决定。

29. 其他

电子采购平台有关操作方法可以参考电子采购平台(网址: www.zfcg.sh.gov.cn)中的“**在线服务**”专栏。

第三章 项目采购需求

一、项目概述

项目名称	松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目
采购内容	松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测项目，具体内容详见本项目单一来源采购文件的具体规定。
服务期限	合同签订至 2022 年 8 月 31 日
项目预算	本项目采购预算金额为 2356588.51 元（其中包件一最高限价为 35.540101 万元；包件二最高限价为 54.065448 万元；包件三最高限价为 55.680168 万元；包件四最高限价为 78.647824 万元），超过最高限价的投标按无效投标处理。

二、管道检测内容及要求

依据上海市水务局《上海市水务局关于加快本市排水管道检测、修复和改造工作的意见》（沪水务【2022】128 号文）文件精神，拟开展松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测工作，为配合 2023 年度城维项目计划库申报工作，本次检测任务需在 2022 年 8 月底之前完成。

本松江城区市政雨水排水设施 CCTV 检测需科学合理制定检测方案，全面排查市政雨水排水设施设置状况、结构性缺陷、用户接入、雨污混接等情况。在 CCTV 检测过程中，应遵守下列规定。

2.1 基本规定

1、管道检测的基本程序包括：搜集资料、现场踏勘、编写技术设计书、检测前的管道准备、现场检测、影像判读与编辑、编写评估报告、编写技术总结报告和成果验收。

2、管道检测前搜集的资料应包括下列内容：

- (1) 已有排水管线图；
- (2) 管道的竣工图或施工图等技术资料；
- (3) 已有管道检测资料；
- (4) 评估所需的相关资料。

3、现场踏勘应包括下列内容：

- (1) 察看检测区的地物、地貌、交通和管道分布情况；
- (2) 开井目视检查管道的水位、积泥等情况；
- (3) 核对所搜集资料中的管位、管径、材质等。

4、技术设计书应包括下列内容：

- (1) 检测的目的、任务、范围和期限；
- (2) 已有的资料分析、交通条件、管道概况；
- (3) 检测技术方案；
- (4) 管道封堵和清洗方法；

- (5) 作业质量保证体系与具体措施；
- (6) 存在的问题和对策；
- (7) 工作量估算及工作进度；
- (8) 人员组织、设备、材料计划；
- (9) 拟提交的成果资料。

5、现场管道检测工作应包括下列内容：

- (1) 仪器设备自检；
- (2) 设立安全标志；
- (3) 管道实地检测与判读；
- (4) 检测完成后应及时清理现场，保养设备。

6、缺陷分布图的编绘应符合下列要求：

(1) 缺陷分布图宜在已有的排水管线图基础上加绘缺陷要素。无排水管线图的应按现行的行业标准《城市地下管线探测技术规程》(CJJ61-2016)和《城镇排水管渠与泵站维护技术规程》(CJJ/T68-2016)的有关规定绘制。测区较小的可实地丈量后以自由比例尺简单绘制。

(2) 管道缺陷图上必须注明的缺陷要素包括：录像盘(带)编号、检测方向、缺陷位置、代码及照片编号、相对距离。

7、描述缺陷在管道环向位置应按照顺时针方向，用钟点数表示缺陷的起止位置。

8、管道检测成果资料应按档案管理的统一载体、装订规格要求，分文字、表、图、录像盘(带)四大类进行编号和组卷。管道检测现场施工必须执行现行的行业标准《城镇排水管道维护安全技术规程》(CJJ6-2009)的有关规定。并且，污水管道、检查井等设施状况结构性缺陷、用户接入、雨污混接等情况用表记录。

2.2 电视检测

2.2.1 一般规定

- 1、电视检测时管内水位不宜大于直径的 30%。
- 2、在实施结构性检测前应对管道进行疏通清洗，管道内壁应无泥土覆盖。
- 3、有下列情形之一的应中止检测：
 - (1) 爬行器无法行走；
 - (2) 镜头沾有水沫、泥浆等影响图像质量；
 - (3) 镜头入水；
 - (4) 管道充满雾气。

2.2.2 检测设备的技术要求

- 1、摄像头高度可自由调整，灯光强度能调节。爬行器的平稳度应满足不同口径的要求。
- 2、检测设备结构坚固，密封良好，能在-10℃至+50℃的气温条件下和潮湿的环境中正常工作，宜配有防爆系统和防水系统。
- 3、检测设备应具备计数功能，电缆计数测量仪最低计量单位为 0.1 米，精度误差不大于±1%。
- 4、电缆长度 120 米时，爬坡能力应大于 5 度。

5、设备宜具备坡度测量功能，其精度误差不大于±1%。

6、检测设备应符合现行的国家标准《爆炸性气体环境用电气设备》(GB3836.1-2000)的有关规定。

7、对新购置的或经过大修及长期停用后重新启用的设备，应按说明书的要求检查和校正。

2.3 管道评估

2.3.1 一般规定

1、在同一处两种以上缺陷同时出现时，权重求和。

2、在一米范围内两种以上缺陷同时出现时，权重求和。

3、管道评估工作宜采用计算机软件评估系统进行。

4、管道评估以管段为最小评估单位，在对多个管段或区域进行检测时，还应进行总体评估。

2.3.2 检测报告书和成果验收

1、整个检测工程结束后应编写检测报告书。

2、检测报告书应包括下列内容：

(1) 工程概括：工程的依据、目的和要求、工程的地理位置、地质条件、检测时天气和环境、开竣工日期、实际完成的工作量、工程组织情况等；

(2) 技术措施：各工序作业的标准依据、采用的仪器和技术方法；

(3) 原始记录：各种原始记录表、评估打分记录；

(4) 评估与建议：管道状况整体评估、整改建议；

(5) 质量保证措施：各工序质量的控制情况；

(6) 附图：缺陷分布图、沉积状况纵断面图等；

(7) 应说明的问题及处理措施。

注：小型工程的报告书可以从简。

3、报告书应突出重点、文理通顺、表达清楚、结论明确。

4、提交的检测成果应包括下列内容：

(1) 工作依据文件：任务书或合同书、技术设计书；

(2) 工程凭证资料：所利用的已有成果资料；仪器的检验、校准记录；

(3) 检测原始记录：录像盘片、现场照片；

(4) 委托单位或监理方的质量检查报告；

(5) 检测报告书（文档及光盘）。

5、验收合格的检测成果应符合下列要求：

(1) 检测单位提交的资料应齐全

(2) 检测的技术措施应符合本规程和经批准的技术设计书的要求，重要技术方案变动应提供充分的论证说明材料，并经任务委托单位批准。

6、服务质量要求：达到《城镇排水管道检测与评估技术规程》(CJJ181-2012)规范要求并经区供排水管理所抽检合格。

三、检测工作量清单：

包件一汇总：

管径	总管管道长度（米）	除税综合单价最高限价（元）	连管数量（段）	除税综合单价最高限价（元）
<600	20,432.60	11.00	1,204	40.00
>600	3,746.10	14.00	248	40.00

注：管段数计算依据为检查井数量*2

包件一工作量明细：

路名	起-止	总管		连管	清捞窨井	
		管径（mm）	长度（m）	长度（m）	总井	进水口
松汇路	秀春塘桥-玉树路	400-800	446.6	272	17	34
	玉树路-人民河	400-800	604.3	195	8	15
中山西路	玉树路-沈泾塘	600	905	292	24	48
仓丰路	玉树路-永丰路	600-1000	438	432	48	96
		1000-1500	263			
		1500以上	398			
乐都路	三新路-仓汇路	800-1000	365	260	16	32
	仓汇路-玉树路	800-1000	359	240	14	28
文诚路	思涌路-辰塔路	400-1000	373.9	176	11	16
	辰塔路-文涵路	400-1000	385.7	396	16	72
	文涵路-三新北路	400-1000	398	418	17	74
	三新北路-沈泾塘	400-1200	810.7	836	24	152
天翔路	辰塔路-文涵路	400-600	299.6	90	9	18
	文涵路-三新北路	400-600	273.4	90	10	20
弘翔路	文涵路-三新北路	400-600	476	220	6	12
	辰塔路-文涵路	400-800	377	150	10	20
	思涌路-辰塔路	400-600	397	150	10	20
新松江路	思涌路-辰塔路	400-1000	386	186	11	16
	辰塔路-文涵路	400-600	374.3	190	20	40
	文涵路-三新北路	400-600	381.7	170	17	32
	三新北路-沈泾塘	400-1200	1085	260	32	76
文翔路	沈泾塘-三新北路	400-100	533.1	1570.6	12	88
	三新北路-文涵路	400-1000	409.6	1090.4	14	56
	文涵路-辰塔路	400-1350	588.1	1142.6	21	86
	辰塔路-油墩港	400-1000	474	402	18	38
文宇路	文涵路-三新路	1000-1350	476.1	80	13	16
广富林路	三新北路-沈泾塘	400-1200	547	377	11	31
	老油墩港桥西-辰塔路	600-1000	515	372	13	45
永丰路	中山西路-乐都西路	600以下	783	0	25	50
三新路	松蒸公路-思贤路	500-1350	2080	1018	50	175
	思贤路-文诚路	800-1000	677	2100.4	20	76
	文诚路-天翔路	400-800	617	2289.8	16	65
	天翔路-弘翔路	400-1000	564	1272	16	65
	弘翔路-新松江路	400-1200	463	1652.4	15	56
	新松江路-文翔路	400-1200	458	1288	18	62
	文翔路-文宇路	400-1200	560	1847.2	16	54
	文宇路-广富林路	400-1200	860	1107	20	74
玉华路	文诚路-思贤路	400	352.6	248	11	22

思涌路	新松江路-弘翔路	400-800	337.7	150	10	20
	弘翔路-文诚路	500-1200	1044.3	260	26	50
南埭路	中山中路-松汇西路	600 以下	14	99	18	12
		600-1000	255			
		1000-1500	0			
滨湖路	文翔路-新松江路	400-1350	318	186	14	52
	新松江路-北翠路	400-1350	320	175	6	18
	南青路-文诚路	400-1350	433	230	6	18
龙城路	文汇路-文翔路	400-1200	702	204	17	34
合计			24178.7	24184.4	726	2084

包件二汇总

管径	总管管道长度（米）	除税综合单价最高限价（元）	连管数量（段）	除税综合单价最高限价（元）
<600	35,449.40	11.00	1,846	40.00
>600	2,882.00	14.00	148	40.00

注：管段数计算依据为检查井数量*2

包件二工作量明细

路名	起-止	总管		连管	清捞窨井	
		管径（mm）	长度（m）	长度（m）	总井	进水口
文诚路	滨湖路-江学路	400-1200	434	312	12	48
	江学路-西林北路	400-1200	548	332	13	46
	西林北路-人民北路	400-1200	584	352	16	42
	人民北路-园中路	400-1200	484	226	8	36
南青路	滨湖路-西林北路	400-600	225	50	16	32
	西林北路-人民北路	400-600	223	46	15	30
	人民北路-通欣路	400-600	730	135	22	48
	通波路-谷阳北路	1000-1200	336	105	10	18
	谷阳北路-通跃路	1000-1200	332	85	9	14
北翠路	人民北路-西林北路	400-600	223	46	5	10
	西林北路-滨湖路	400-600	225	50	3	6
	通波路-谷阳北路	1000-1200	375	116	10	18
	谷阳北路-通跃路	1000-1200	342	93	9	14
新松江路	沈泾塘-滨湖路	400-1200	520	132	12	24
	人民北路-通欣路	400-1200	731	102	16	32
	通欣路-嘉松南路	400-1200	296	96	6	8
	嘉松南路-通跃路	400-1200	456	86	16	26
	通跃路-谷阳北路	600-1000	453	126	8	16
	谷阳北路-通波路	600-1000	456	141	12	24
文翔路	沈泾塘桥路-滨湖路	400-1000	788	315	16	48
	滨湖路-龙腾路	400-1000	842	295	22	42
	龙腾路-江学路	400-1000	832	324	18	72
	江学路-龙城路	400-1000	835	241	20	80
	龙城路-西林北路	400-1000	806	390	18	20
	西林北路-人民北路	400-1000	728	352	20	80
	人民北路-嘉松南路	400-1000	907	462	24	42
	嘉松南路-谷阳北路	400-1000	647	254	16	28
广富林路	谷阳北路-通波塘	400-1000	655	285	14	28
	沈泾塘-龙源路	400-1200	547	377	12	31
	龙源路-龙跃路	400-1200	1085	440	22	62
	龙跃路-龙腾路	400-1200	1035	456	24	66
	龙腾路-人民北路	400-1200	975	816	24	65

	人民北路-龙马路	400-1200	982	412	24	69
	龙马路-嘉松南路	400-1200	985	463	24	65
	嘉松南路-通波塘	400-1200	453	360	11	40
谷阳北路	广富林路-梅家浜路	400-1350	541	315	18	36
	梅家浜路-文翔路	400-1350	837	356	15	45
	文翔路-新松江路	400-1200	514	146	18	36
	新松江路-北翠路	400-1200	523	177	14	16
	北翠路-南青路	400-1200	523	120	12	24
	南青路-绿城路	400-1200	536	145	18	32
	绿城路-思贤路	400-1000	579	245	18	36
	思贤路-南期昌路	1200	588	226	16	43
通跃路	文翔路-思贤路	450-600	1392.5	980.2	46	84
龙马路	梅家浜路-广富林路	400-1200	670	330	15	60
通欣路	文翔路-南青路	600	296	77	7	14
	南青路-区政府	600	282	73	8	14
	区政府-思贤路	600	275	71	8	14
	广富林路-文汇路	400-1000	572	322	22	24
	文汇路-文翔路	400-1000	583	250	13	22
	文翔路-新松江路	400-1200	385	128	16	24
	新松江路-北翠路	400-1200	536	124	12	16
	北翠路-南青路	400-1200	512	118	9	18
	南青路-文诚路	400-1200	368	110	10	18
	文诚路-思贤路	400-1200	675	135	22	18
	思贤路-南期昌路	400-1200	685	144	14	28
西林北路	文翔路-新松江路	400-1200	508	438	12	50
	新松江路-文诚路	400-1200	616	586	14	56
	文诚路-思贤路	400-1200	440	360	10	40
	思贤路-南期昌路	400-1200	320	263	10	40
龙腾路	文汇路-文翔路	400-1000	538	405	15	56
	文翔路-广富林路	400-1000	893	304	25	46
龙源路	广富林路-文汇路	400-1200	646.9	222	16	24
	文汇路-文逸路	400-1000	524	263	18	32
	文逸路-文翔路	400-1000	312	248	3	12
	文翔路-新松江路	400-1000	586	305	16	24
合计			38331.4	16859.2	997	2332

包件三汇总

管径	总管管道长度（米）	除税综合单价最高限价（元）	连管数量（段）	除税综合单价最高限价（元）
<600	23,708.60	11.00	1,386	40.00
>600	13,395.00	14.00	538	40.00

注：管段数计算依据为检查井数量*2

包件三工作量明细

路名	起-止	总管		连管	清捞窨井	
		管径（mm）	长度（m）	长度（m）	总井	进水口
中山东路	袜子弄-方塔南路	450-1000	545	214	13	20
	方塔南路-茸城路	450-1000	330	132	7	14
	茸城路-环城路	450-1000	425	126	6	12
	环城路-松卫北路	400-1000	1444	749	51	76
茸平路	通波路-茸梅路	400-1200	606.8	426	20	52
	茸梅路-沪松公路	400-1200	1103	542	23	58
银泽路	通波塘-茸梅路	400-1200	429	273	10	36
	茸梅路-茸悦路	400-1200	450	277	10	36
茸盛路	光星路-茸兴路	400-1200	539.6	277.9	14	54
	茸兴路-茸惠路	400-1200	879.2	546	22	84
西林路	南期昌路-荣乐中路	400-1200	336	295	14	56
	荣乐中路-乐都路	800-1200	379	133	9	18
	乐都路-中山二路	800-1200	374	142	9	18
	中山二路-中山中路	600-1000	381	143	9	18
	中山中路-松汇中路	600-2400	382	156	9	18
人民路	南期昌路-荣乐中路	600-800	594	108	22	32
	荣乐中路-乐都路	600-800	502	230	18	36
	乐都路-中山二路	600-800	387	258	8	16
	中山二路-中山中路	600-800	278	195	8	16
	中山中路-松汇中路	1000	298	202	5	10
	松汇中路-火车站	1800	278	210	4	8
谷阳路	南期昌路-荣乐中路	600-1000	756	312	12	48
	荣乐中路-乐都路	600	556	382	7	30
	乐都路-中山二路	600	671	308	8	34
	中山二路-中山中路	600	595	308	8	30
	中山中路-松汇中路	600	703	318	8	32
	松汇路-人民河	1800	596	142	4	8
袜子弄	乐都路-中山东路	300-600	685.2	244	18	36
沪松路	育新河-环城路	400-1200	738.9	299	17	32
方塔北路	育新河-荣乐东路	1200	401	236	10	14
	荣乐东路-俞塘路	1200	342	189	10	15
	俞塘路-美能达路	600	269	187	9	14
	美能达路-繁华路	1000	348	226	10	15
方塔南路	育新河-中山中路	600-800	432	173	9	18
	中山中路-迎宾路	450-800	456	164	11	22
	迎宾路-人民河	600-1300	646	153	15	20
茸城路	迎宾路-中山东路	450-800	167	70	5	10
梅家浜路	通波塘-沪松公路	600以下	0	1255	85	260
		600-1000	1894			
		1000-1500	478			
广富林路	通波塘-茸兴路	400-1200	1057	684	27	76

	茸兴路-洞泾港	400-1200	1045	576	20	64
光星路	银泽路-辰花路	600-1200	625	318	16	32
	银泽路-黄渡浜桥	1000-1200	360	167		
	茸龙路-沪松路	600-800	351	176	11	22
茸兴路	广富林路-辰花路	400-1200	1473	1085	40	124
茸惠路	辰花路-茸盛路	1200-1350	535	509	23	33
	茸盛路-广富林路	1000-1350	798	520	22	33
南期昌路	江学路-西林北路	400-1200	657	312	24	46
	西林北路-人民北	400-1200	844	146	26	48
	嘉松南路-谷阳北路	400-1200	656	187	24	54
银泽路	嘉松南路-通波塘	400-1200	385	386	11	44
	人民北路-嘉松南路	600-1500	980	636	26	81
	龙源路-龙腾路	300-1000	820	537	17	60
通波路	文翔路-新松江路	400-1350	653	213	16	65
	新松江路-茸平路	400-1350	651	203	14	52
	茸平路-南青路	400-1350	646	230	24	92
	南青路-绿城路	400-1350	653	225	16	64
	绿城路-思贤路	400-1350	668	219	20	80
光星路	黄渡浜桥-广富林路	600	241.6	136	8	32
九峰路	乐都路-荣乐中路	450-1000	1140	387	29	33
长桥街	中山中路-松汇路	450-600	190.3	120	11	22
合计			37103.6	18572.9	962	2483

包件四汇总

管径	总管管道长度（米）	除税综合单价最高限价（元）	连管数量（段）	除税综合单价最高限价（元）
<600	12,984.80	11.00	760	40.00
>600	35,577.70	14.00	1,766	40.00

注：管段数计算依据为检查井数量*2

包件四工作量明细

路名	起-止	总管		连管	清捞窨井	
		管径（mm）	长度（m）	长度（m）	总井	进水口
松胜路	俞塘河-荣乐支路	600-1200	617	335	16	26
	荣乐支路-宝胜路	600-1200	249	156	14	24
	宝胜路-东兴路	600-1200	510	320	22	34
	东兴路-联阳路	600-1200	648	303	14	28
	联阳路-锦昔路	600-1200	448	214	20	26
	锦昔路-曹农路	600-1200	644	306	21	28
江田东路	沪松公路-宝胜路	1200	388	144	16	25
	宝胜路-东兴路	1200	493	264	16	25
	东兴路-联阳路	1000	483	322	18	25
	联阳路-锦昔路	800	576	286	18	25
	锦昔路-曹农路	800	430	240	16	26
东兴路	松胜路-荣乐东路	800	452	217	15	23
	荣乐东路-江田东路	1000	463	216	16	24
	江田东路-开明路	800	475	219	16	23
锦昔路	松胜路-荣乐东路	800	614	255	16	55
	荣乐东路-江田东路	1000	569	247	17	48
	江田东路-开明路	1000	628	249	16	45
曹农路	开明路-荣乐东路	600	239	123	8	12
	荣乐东路-民强路	800	249	128	9	11
	民强路-松胜路	800	229	116	6	11
华新东路	联阳路-北柳泾河	600-1000	1942	592	56	74
铁路明沟	俞塘河-北柳泾河	800	662	0	10	0
铁路明沟	俞塘河-北柳泾河	1.8*0.6*1.3	5844	0	0	0
南乐路（外）	车新公路-葺翔路	600-1000	679	9	11	13
		1000 以上	276	21	7	7
	葺江路-达丰园区西门	600-1000	108.2	7.5	4	4
	达丰园区西门-华铁路联阳路路口以西	600-1000	568	250	14	14

	南乐路 41#井-华铁路	600 以下	1630	90	45	45
	华铁路-香规路	600 以下	1475	258	43	43
	华扩路-华铁路	600 以下	487	21	14	14
南乐路（内）	南乐路 31 弄-中心河	800	1301	169	40	40
华恒路	南乐路-加海路	800	377	109	11	17
	加海路-加管路	800	233	104	10	17
	加管路-加委路	800	385	107	11	17
	加委路-华哲路	800	543	109	10	17
加委路	加工路-华哲路	1200	228	107	6	16
	华哲路-华恒路	1200	181	168	5	12
茸华路	茸腾路-三庄路	800	288.8	144	8	16
	南乐路-茸腾路	800	534	240	15	30
茸翔路	三庄路-茸腾路	300-800	546	172	20	26
	茸腾路-南乐路	300-800	526	192	19	26
茸腾路	茸江路-茸翔路	600-1350	423	85	15	11
	茸翔路-茸华北路	600-1350	432	85	15	11
	茸华北路-加工路	600-1350	416	86	14	10
茸江路	三庄路-茸腾路	800	382	232	13	30
	茸腾路-南乐路	1000	429	201	26	26
加管路	华恒路-加工路	600-600	545.7	294	16	30
加工路	加管路-加委路	600-1650	779	205	21	42
	加委路-华哲路	600-1650	764	205	20	40
东三庄路	东柳泾路-茸江路	800	692	154	18	32
	茸江路-茸翔路	800	542	150	17	30
	茸翔路-茸华路	600	612	96	18	18
	茸华路-加江路	600	688	120	17	20
西柳泾路	南乐路-三庄路	600-1200	835	309	23	46
南乐路 31 弄	茸华北路-南乐路	600-800	1364	78	30	30
华加路	华铁路-南乐路	600-1200	694	195	3	26
加江路	茸腾路-三庄路	800	198	75	6	12
	三庄路-华德路	800	126	20	4	8
华德路	三庄路-加江路	300	221	136	13	26
东柳泾路	南乐路-三庄路	600-1200	817	334	23	38
香规路	华铁路-南乐路	800	819	210	21	34
	南乐路-加海路	800	817	200	20	30
南乐路 1276 弄	华铁路-南乐路	600	420.8	99	3	22
华扩路	华铁路-南乐路	400-1200	582	180	20	38
	南乐路-加海路	400-1200	579	182	21	44
华铁路	华扩路-香规路	400-1200	771	73	21	34
	香规路-华加路	400-1200	792	163	21	32
	华加路-南乐路 1276 弄	400-1200	795	184	21	32
	南乐路 1276 弄-南乐路	400-1200	826	221	19	37
三庄路	南乐路-西柳泾路	300-800	683	165	27	34
加海路	香规路-华扩路	400-800	288	77	8	8

	华扩路-华恒路	400-800	289	67	8	8
华哲路	加委路-华恒路	400-1200	535	385	14	52
	华恒路-加江路	1000	378	384	15	56
华扩路下穿沪昆铁路和沪杭客运专线立交工程	/	600-1000	313	287	31	/
南乐路（外）	茸翔路-茸江路	600-1000	497	28	12	10
合计			48562.5	13494.5	1263	1949

★四、商务要求表

类别	要求
协商有效期	递交响应文件截止日后 90 天（以日历天计算）
服务期限	合同签订至 2022 年 8 月 31 日
交货地点	采购人指定地点
付款条件	检测工作完成并将成果提交采购单位后，按照实际检测数量乘以投标单价结算，并经业务科室审核后支付结算价的 50%，剩余费用于 2023 年支付。
转让与分包	本项目合同不得转让与分包。
履约保证金	本项目不收取

五、响应文件的技术和资格文件内容要求

供应商按照第二章《供应商须知》的相关要求编制响应文件，其中商务响应文件（包括相关证明文件）和技术响应文件应当包括（但不限于）下列内容：

1、商务响应文件由以下部分组成：

- （1）《响应函》
- （2）《报价一览表》
- （3）《法定代表人授权委托书》（含法定代表人身份证、被授权人身份证复印件），若为法定代表人亲自参加协商的仅需提供法定代表人身份证明书和法定代表人身份证复印件。
- （4）营业执照（含有企业统一社会信用代码）、资质证书复印件加盖公章
- （5）财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函。
- （6）中小企业声明函
- （7）供应商基本情况简介

2、技术响应文件由以下部分组成：

- （1）对采购项目总体要求的理解；
- （2）现场踏勘、检测前的管道准备、现场检测、影像判读与编辑、编写评估报告、编写技术总结报告和成果验收等管道检测的基本程序理解与分析；

（3）项目实施组织设计（包括项目组织实施方案、人员配置、进度安排等）及质量保证措施；

- (4) 保证安全、文明生产的技术措施；
- (5) 人员配备、分工及履约能力（包括项目负责人、项目组成员的资格、资历等）；
- (6) 拟投入本项目的设备、种类、数量、性能及车辆等有关信息；
- (7) 各类服务承诺书；
- (8) 投标人 2019 年 7 月以来类似项目业绩（提供加盖公章的合同复印件）；
- (9) 投标人质量管理和质量保证体系等方面的认证证书（如有的话，加盖公章）；
- (10) 投标人认为需要提供的其他荣誉证明等（如有，加盖公章）；
- (11) 按照《项目采购需求》要求提供的其他技术性资料以及供应商需要说明的其他事项。
